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REPUBLIKA & SRQIPERIBE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

Nr.Regj. Them.316/1645 o - Shkoder me 15.06.2020
v SHPALLJE |

Drejtuar : Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder |
Bashkia Malesi ¢ Madhe

Ne Gjykatén e Rrethit Gjyqésoré Shkodér &shté paraqitur kérkese-padia ge i pérket :
Padites: MicroCredit :

Paditur: Ardian Begja, Ardiane Begja

Person i trete: NOA sh.a

Objekti : “Njohje detyrimi. Kthim shume*

Baza ligjore: Nenin 419 te Kodit Civil

Gjykata, vendosi te njoftoje me shpallje per persdnin e paditur Ardian Oso Begja, me adrese:
fshati Ktosh, Njesia Administrative Grpemire,'BashkiagMalesi e Madhe

Gjykata ¢moi se per nje hetim gjyqésor 'mé & ploté eshte e'nevojshme thirrja dhe njoftirai pér
progesin, népérmjet shpalljes publike sipas Neneve 131,132,133 t& Kodit t& Procedurés Civile , te
personit te paditur Ardian Oso Begja

Kjo shpallje t& afishohet ne kendin ¢ shpalheve e

1. Gjykatgs s& Rrethit Gjyqésor Shkodér . :
2. Ne vendbanimin ¢ fundit e personin te paditur Ardian Oso Begja, me adrese: fshati Ktosh,
Njesia Administrative Gruemire, Bashkia Malesi e Madhe

Né momentin e paré q€ pala e paditur t& vihet n& dijeni, t& paragitet apo t& kontaktoje menjshers
me Gjykatén e Rrethit Gjvgésor Shkoder.

Mosparagitja e personit te paditur Ardian Oso Beqgja brénda afatit t& shpalljes, bén qe gjykata te
zhvilloje gjykimin ne mungese te tij . '

Seanca e ardhshme gjyqesore me date 24.07.2020 ora 10:00
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